

Allergeninformationen

wir verarbeiten in unseren Restaurants Allergene und können aufgrund von Kreuzkontamination niemals zu 100% garantieren, dass unsere Produkte allergenfrei sind.

	Eier	Fisch	Milch/Laktose	Erdnüsse	Sesam	Krustentiere	Soja	Nüsse	Glutenhaltiges Getreide	Sulfite	Sellerie	Senf	Lupine	Weichtiere
Döner														
1- Klein Döner			1		1			1				1		
2- Groß Döner			1		1			1				1		
3- Mega Döner			1		1			1				1		
4- Vegetarisch Döner	1		1		1		1	1						
5- Falafel					1			1						
Dürüm														
6- Lahmacun	1		1		1									
7- Dürüm Döner	1		1									1		
8- Vegetarisch Dürüm	1				1			1				1		
9- Falafel Dürüm					1			1						
Teller														
10- Döner			1		1			1				1		
11- Falafel 5 St.					1			1						
12- Vegetarisch	1				1			1				1		
Chicken Nuggets/Wings														
13- Nuggets 6 St.														
14- Nuggets 12 St.														
15- Nuggets 6 St. mit Pommes														
16- Wings 6 St.														
17- Wings 12 St.														
18- Wings 6 St. mit Pommes														
Pide														
19 - Pide mit Weichkäse	1		1		1			1						
20 - Pide Spinat	1		1		1			1						

21 - Pide mit Sucuk	1		1		1			1					
22 - Pide mit Dönerfleisch	1		1		1			1					
23 - Pide gemischt	1		1		1			1					
24 - Pide mit hackfleisch	1		1		1			1					
25 - Pida Vegetarisch	1		1		1			1				1	
Pizza 33Cm													
26- Margherita	1		1		1			1					
27- Salami	1		1		1			1					
28- Funghi	1		1		1			1					
29- Tonno	1		1		1			1					
30- Sucuk	1		1		1			1					
31- Vegetarisch	1		1		1			1				1	
32- Markt Pizza	1		1		1			1					
33- Delo Pizza	1		1		1			1					
34- Afrin Pizza	1		1		1			1					
35- Hawaii Pizza	1		1		1			1					
36- Schinken Pizza	1		1		1			1					
Döner Menü													
37- Döner Menü	1		1				1					1	
38- Döner Teller Menü	1		1				1					1	
39- Falafel Dürüm Menü					1			1					
40-Lahmacun Menü	1		1		1								
41- Dürüm Menü	1		1										
Boxes													
42- 5Stk Chicken Nuggets Box													
43- 5Stk Chicken Wings													
44- Döner Box	1		1				1					1	
45- Falafel Box					1			1					
46- Vegetarisch Box	1		1		1			1				1	

47- Salat Box														
48- GrüÙe Pommes														
49- kleine Pommes														
Salat														
50- Gemischte														
51- Tonno														
52- Döner	1		1			1				1				
53- Falafel					1				1					
54- Bauernsalat														
55- Markt Salat														
56- Italien Salat	1		1											
DESSERT														
57- Baklava 2St	1		1											
58- Baklava 4St	1		1											

Im normalen betrieblichen Umfeld kann nicht garantiert werden, dass die Zutaten von den Sandwiches und Salaten zu 100% frei von Kreuzkontamination sind. Die Produktauswahl kann von Restaurant zu Restaurant variieren. Bitte fragen Sie den Sandwich Artist zu nicht aufgelisteten Produkten. Aktueller Stand zum Zeitpunkt des Drucks (Januar 2023).

1=	Das Allergen ist mmit Produkt enthalten.
A=	Kann Spuren enthalten: Das Allergen wird in der Produktionsstätte verarbeitet, daher können durch Kreuzkontamination Spuren des Allergens in der Zutat enthalten sein.
**	Aufgrund der Art und Weise der Aufbewahrung können die Produkte mit Nüssen in Kontakt kommen

Nüsse

7	Mandeln	11	Pekannüsse
8	Haselnüsse	12	Paranüsse

Es wird bei www.almkhalalati.de gemacht

9	Walnüsse	13	Pistazien
10	Cashews	14	Macadamianüsse